
BusMaps

Bus 750 Karamürsel-Gölcük-İzmit(Eski YOL)-Umuttepe Go to website

Direction
Umuttepe Peronlar — GAZANFER BİLGE CAMİİ

101 stops

Open route schedule

Umuttepe Peronlar

Umuttepe B Kapisi 2

Şehit Esma KIZ Yurdu 2

Kabaoğlu Kavşaği

Tombul Sokak

Levent Sokak

Üçtepeler Kavşak 1

Baki Komsuoğlu 5

Baki Komsuoğlu 3

Baki Komsuoğlu 1

UMUT 2

Erdinç

Tüysüzler Yeni Sokak 2

Miralay Mümtaz 1

GÜLTEPE MUHTARLIĞI

Eyüp Sultan Sokak 1

Gültepe Firin

Yildirim M.T.A.L. 1

İnkilap Ortaokulu 1

Gültepe Sapaği 1

Seka

Route schedule
Umuttepe Peronlar — GAZANFER BİLGE CAMİİ

Monday 06:45-23:00

Tuesday 06:45-23:00

Wednesday 06:45-23:00

Thursday 06:45-23:00

Friday 06:45-23:00

Saturday 06:45-23:00

Sunday 06:45-23:00

Route info

Direction: Umuttepe Peronlar

Stops: 101

Trip Duration: 1 hour 23 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-750-3500340320-83312677
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-750-3500340320-83312677
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-750-3500340320-83312677


Bati Terminal Kavşaği

Tren Gari Güney Yanyol 2

Adnan Menderes

Mimar Sinan ÜST Geçit S.Dervişoğlu 1

Turgut Özal Güney Yanyol 2

İzmit İtfaiye

Sadik Ahmet ÜST Geçidi 1

15 Temmuz Köprüsü 1

Uluslararasi Fuar Merkezi1

Galericiler Sitesi

Eski Kampüs

Başiskele Sahil

Başiskele

Belediye Yolu 1

Yunuslar Sokak

Körfez Mahallesi

Başiskele Körfez Camii 1

Mesan

Borusan İlkokulu 1

Bahçecik Seymen

Makina Kimya Sapaği

Yeniköy ÜST Geçit 1

Yeniköy Kavşaği 2

Yazlik

Üçevler Gölcük

Tüvtürk Gölcük 2

Karaköprü

Karaköprü 1

Çiftlik Giriş



Çiftlik

Ahmet BEY Camii

Gölcük İmam Hatip Lisesi

Dörtyol

İskele Yolu 1

Eski Garajlar 2

Pervane

Donanma

Gölcük Koop.

Gölcük Plevne Caddesi

Değirmendere Dörtyol

Yüzüncü Yil

Cumhuriyet D-130/1

Değirmendere Kültür Merkezi

Kurtuluş

Halidere Okulyolu

Halidere Merkez 1

Bekleme

Halidere D-130 Çikiş

Roma Mezari

Konca Lojmanlar

Yeşilkent 1

İskele Yolu 3

Nuri Bermek İlkokulu

ULAŞLI ÇIKIŞ 1

Voltay 1

Yaşar Çiçek Camii 1

Tabela 2



Ereğli Merkez

Eski YOL 1

Defne Köprüsü D-130

ESENYALI

Defne

Tepeköy Alti 2

BEHÇET

MÜRSEL PAŞA CAMİİ

ESKİ YOL 3

VASİYE NİNE

Karamürsel Merkez

Beton Yol

İznik Yolu

KARAMÜRSEL PETROL

OKULLAR

Hastane Yolu 5

ANKARA EVLERİ

Kirahmetoğlu

Amiral Caddesi

Furkan

Ahmet Mersinli Sokak

KAVAK

GAZANFER BİLGE CAMİİ



Direction
Gazanfer Bilge Camii 1 — KOÜ Hastane

100 stops

Open route schedule

Gazanfer Bilge Camii 1

Dereköy Alti

Çeşme 10

KARAMÜRSEL DEPOLAMA ALANI

KIRAHMETOĞLU 1

Kirahmetoğlu Işiklar

KARAMÜRSEL ANADOLU LİSESİ

KİRAZ SEPETİ

HASTANE YOLU 6

KARAMÜRSEL İMAM HATİP LİSESİ

KARAMÜRSEL PETROL 1

İZNİK YOLU 1

Betonyol 1

KARAMÜRSEL MERKEZ 1

KARAMÜRSEL TERMİNAL

4 Temmuz

Eski YOL 4

Karamürsel Sanayi

TEPEKÖY ALTI 1

DEFNE 1

Defne Köprüsü D-130 1

ESKİ YOL 2

EREĞLİ MERKEZ 1

ALT Geçit 1

TABELA 1

Route schedule
Gazanfer Bilge Camii 1 — KOÜ Hastane

Monday 06:00-22:00

Tuesday 06:00-22:00

Wednesday 06:00-22:00

Thursday 06:00-22:00

Friday 06:00-22:00

Saturday 06:00-22:00

Sunday 06:00-22:00

Route info

Direction: Gazanfer Bilge Camii 1

Stops: 100

Trip Duration: 1 hour 23 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-750-3500340320-83312677


YAŞAR ÇİÇEK CAMİİ

VOLTAY 2

ÇAM SİTESİ

Ulaşli Çikiş 2

Nuri Bermek İlkokulu 1

2.Kahve

İskele Yolu 2

Yeşilkent 2

Konca Lojmanlar 1

Konca Rampasi

Roma Mezari 1

ÜST Geçit

Hal

Bekleme 1

Halidere Merkez

Halidere Okulyolu 1

Halidere Çeşme

Kurtuluş Sitesi

Değirmendere Kültür Merkezi 1

Cumhuriyet D-130

Değirmendere Dörtyol 1

Ervatan

Topçular 3085. Sokak

Alişveriş Merkezi 1

Konyali

Tepe

Gölcük Koop 1

Donanma 1



Pervane 1

Eski Garajlar

İskele Yolu 4

Dörtyol İzmit

Gölcük İmam Hatip Lisesi 1

Ahmet BEY Camii 1

Çiftlik İzmit

Fabrika Sapaği

Karaköprü Camii

Tüvtürk Gölcük 1

Üçevler ÜST Geçidi

Platform

Yazlik Sapaği 4

Yeniköy Kavşaği 1

Bahçecik Seymen 1

Borusan İlkokulu

Keskin

Körfez Camii

DAĞ Sümbülü Sokak

Kuraloğlu

Emniyet Yolu

Belediye Yolu

Karşiyaka Kasap

Eskiyol Kavşak

Emniyet

Esnaf Kefalet

Fevziye Kuzey YAN YOL 1

Orduevi

Kütüphane



Gültepe Sapaği

İnkilap Ortaokulu 2

Yildirim M.T.A.L.

Gültepe Firin 1

Eyüp Sultan Sokak

Gültepe Muhtarliği 1

Miralay Mümtaz

Tüysüzler Yeni Sokak 1

Otoban Alti Geçit

Umut 1

Baki Komsuoğlu 2

Baki Komsuoğlu 4

Baki Komsuoğlu 6

Üçtepeler Kavşak

Sekbanli Kavşaği

Şehit Esma KIZ Yurdu 1

Umuttepe B Kapisi 1

KOÜ Hastane

750 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Izmit

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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